
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr________prot Lushnje me________2019

Njoftimi i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

Person pergjegjes Silvana Ismailaj

E-mail silvana.ismailaj17@gmail.com

Tel/ 0694723203

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes Per Propozim(Marveshje Kuader.)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Blerje Ushqimesh per vitin 2019

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 05658 01-30-2019

Loti 1 Ref 05662 01-30-2019

Loti 2 Ref 05664 01-30-2019

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com


5. Fondi limit : Fondi limit per 12 te marveshjes kuader eshte 5 627018(pese miljon e
nenteqinde e njezet e tete mije e shtateqinde e tridhjet e tre) leke pa tvsh

1.Per vitin 2019 eshte 4 502035 (Kater miljon e peseqide e dy mije e tridhjet e pese) leke
pa TVSH ose e shprehur ne periudhe per 10 muaj

2.Per vitin 2020 eshte 1124983 (nje miljon e njeqinde e njezet e kater mije e nenteqinde e
tetedhjet e tre) leke pa TVSH ose e shprehur ne periudhe per 2 muaj

1. Loti 1 Ushqime me origjine joshtazore pr vitin 2019 me fond limit 1 538 750 (nje miljon
e peseqinde e tridhjet e tete mij ee shtateqinde e pesedhjet )leke pa tvsh
-Ushqime me origjine joshtazore pr vitin 2020 me fond limit 307 583 (treqinde e shtate
mije e peseqinde e tetdhjet e tre )leke pa tvsh

 

Loti 1 ushqime
me origjine jo
shtazore  njesia

 Sasia e
pritshme
per vitin
2019

Sasia e
pritshme
per vitin
2020

 Cmimi
per
njesi

1
Buke gruri
masive kg 9900 1980

2 Oris kg 400 80

3 Sheqer kg 400 80

4 Vaji gjelle liter 480 96

5 Miell gruri kg 55 11

6 Nisheshte kg 80 16

7 Salce kg 170 34

8 Makarona kg 160 32

9 Fasule kg 0 0

10 Sode buke kg 2 0

11 Limontos kg 8 2

12 Piper kg 5 1

13 Çaji bimor kg 5 1

14 Rigon kg 3 1

15 Krip gjelle imet kg 68 14

16
Leng frutash 1
liter cope 600 120

17 Biskota kg 108 22

18 Fruta e perime kg 9100 1820

 
Shuma toria e
cmimeve per     2882



njesi

2.Loti 2 Ushqime me origjine shtazore per vitin 2019 me fond limit 2 963 285
(dy miljon e nenteqinde e gjashtedhjet e dy mije ee dyqinde e tetedhjet e pese )leke pa tvsh

-Ushqime me origjine shtazore per vitin 2020 me fond limit 817 400 (teteqinde e
shtatembedhjet mije e katerqinde)leke pa tvsh

 

Loti 2 Ushqime
me origjine
shtazore  

Sasit e
pritshme
per 2019

Sasit e
pritshme
per 2020  Cmimi per

njesi

1 Mish vici vendi kg 2600 600

2 mish pule kg 250 60

3
Qumesht I
pasterizuar liter 1350 360

4 Kos i fabrikuar liter 7500 2352

5 Veze kokra 3300 792

6
Djath bardh
baxhoje kg 1600 432

7 Gjalp fresket kg 560 96

 

Shuma toria e
cmimeve per
njesi    

 
2225

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne
perfundim te 12 muajve

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.02.2019 ora
10.00

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2019 ora 10.00



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Panorea Veliu

Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel 035 222 131


